
Vižinada-Visinada, 15. siječnja  2019. ISSN 1846-7172 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VIŽINADA - VISINADA 
 

 

 

 
 

 

 

 

Godina XII, Broj:  1/2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vižinada-Visinada 

UREDNIŠTVO: Vižinada 18a, Vižinada-Visinada 

ODGOVORNI  UREDNIK: Gordana Bottezar 

IZLAZI PO POTREBI 

e-mail: opcina@vizinada.hr 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  1         

1/2019 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

 

 

II   Općinski načelnik 

 

 

1. 

 

 

Plan nabave Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu 

 

        2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II.  Općinski načelnik 

 

1. 

 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016), članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/2017) te članka 42. Statuta Općine Vižinada-Visinada 
(Službene novine Općine Vižinada, broj 6/13 – pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada donosi 

 

 

PLAN NABAVE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA ZA 2019. GODINU 

 

I. 

Plan nabave Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu temelji se na Proračunu Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu, a obuhvaća nabave 
čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna i to kako slijedi: 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave (najviše 
200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor / 
okvirni 

sporazum / 
narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JN-1/19 
Izrada procjene ugroženosti 
od velikih nesreća i plana 
civilne zaštite 

90711100-5 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-2/19 
Izrada procjene ugroženosti 
od požara i plana zaštite od 
požara 

71317100-4 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-3/19 
Rekonstrukcija vatrogasnog 
spremišta 

45454000-4 320.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  3         1/2019 

JN-4/19 Uredski materijal 22800000-8 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-5/19 
Konzultantske i savjetodavne  
usluge (EU fondovi) 

71000000-8 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-6/19 
Računalne usluge i održavanje 
računalnih programa 

72611000-6 28.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-7/19 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

79100000-5 56.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

MV-1/19 

Usluge odobravanja 
dugoročnog financijskog 
kredita za izgradnju dječjeg 
vrtića i jaslica 

66113000-5 980.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor I. kvartal 10 godina   

JN-8/19 Električna energija 09310000-5 146.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-9/19 
Geodetske usluge za 
evidentiranje nerazvrstanih 
cesta 

71355000-1 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-10/19 
Rekonstrukcija društvenog 
doma u naselju Ferenci 

45454000-4 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-11/19 
Održavanje biciklističkih i 
pješačkih staza (košnja i 
nasipavanje) 

45233160-8 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-12/19 
Izrada strateškog dokumenta 
razvoja turizma 

73200000-4 100.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-13/19 
Izrada strateške procjene 
utjecaja na okoliš 

90711400-8 28.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  4         1/2019 

JN-14/19 

Izvođenje radova na uređenju 
poučno rekreativne staze 
Prsten sv. Tome (pripremni 
radovi, zemljani radovi, 
krajobrazni radovi, izrada 
vidikovaca, signalizacije i 
drugo) 

45233160-8 340.740,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-15/19 

Dobava i montaža urbane 
opreme (klupe, koševi, sprave 
za vježbanje, dalekozori) za 
poučno rekreativnu stazu 
Prsten sv. Tome 

34928400-2 120.500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-16/19 
Usluge implementacije 
besplatnog interneta za 
projekt WiFi4EU 

72000000-5 92.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

MV-2/19 
Multimedijalno i sadržajno 
opremanje Centra za 
posjetitelje Maraston 

32322000-6 880.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor I. kvartal 1 godina   

JN-17/19 
Košnja zelenog pojasa uz 
nerazvrstane ceste i puteve 

45233141-9 72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-18/19 
Održavanje nerazvrstanih 
cesta i puteva (nasipavanje, 
popravci i druge intervencije) 

45233141-9 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-19/19 
Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta 
(asfaltiranje) 

45233222-1 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-20/19 
Vodoravna i horizontalna 
prometna signalizacija 

45233294-6 56.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-21/19 
Uređenje staza u starom dijelu 
groblja Božje Polje i popravak 
krova kapelice 

45215400-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-22/19 
Tekuće i investicijsko 
održavanje zidova u 
starogradskoj jezgri Vižinade 

45262500-6 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-23/19 
Izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju 

71000000-8 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 

            



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  5         1/2019 

zdravstvenog centra 
(ambulanta) 

nabave 

JN-24/19 

Izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju 
polivalentnog igrališta u 
Ritošinom Brigu 

71000000-9 56.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-25/19 
Dobava i montaža urbane 
opreme (igrala za dječje 
igralište) 

37535200-9 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-26/19 Izgradnja javne rasvjete 34993000-4 200.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-27/19 
Izrada projektne 
dokumentacije za kružno 
rasrkižje u Vižinadi 

71000000-8 104.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-28/19 

Savjetodavne  usluge za 
pripremu i provedbu javne 
nabave za projekt 
rekonstrukcije trga u Vižinadi 

71000000-8 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-29/19 

Izrada projektne 
dokumentacije za VO Lašići-
Vrh Lašići-Bukori-Baldaši-
Ohnići 

71000000-8 200.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-30/19 

Izrada projektne 
dokumentacije za dogradnju 
kanalizacijskog sustava 
Vižinada 

71000000-8 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-31/19 

Izvođenje priključaka 
objekata u vlasništvu općine 
na kanalizacijski sustav 
Vižinada 

45231300-8 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-32/19 
Izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju 
nogostopa u naselju Vižinada 

71000000-8 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-33/19 
Veterinarsko-higijeničarske 
usluge 

85200000-1 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VIŽINADA –VISINADA                   stranica  6         1/2019 

MV-3/19 

Građenje i opremanje 
građevine javne i društvene 
namjene, predškolska 
ustanova - dječji vrtić i jaslice 
Vižinada 

45214100-1 6.300.000,00 
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor I. kvartal 1 godina   

JN-34/19 
Usluge stručnog nadzora nad 
građenjem objekta - dječji 
vrtić i jaslice Vižinada 

71247000-1 190.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-35/19 
Savjetodavne usluge za 
provedbu projekta - dječji 
vrtić i jaslice Vižinada 

71000000-8 30.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-36/19 

Savjetodavne usluge za 
pripremu i provedbu javne 
nabave - dječji vrtić i jaslice 
Vižinada 

71000000-8 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-37/19 
Umjetnost bez granica (EU 
projekt) - grafičko oblikovanje 
i tisak monografije radova 

79800000-2 29.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-38/19 
Uređenje fasade crkve Sv. 
Barnabe 

45443000-4 232.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JN-39/19 
Uređenje nogometnog 
igrališta Fabrika 

45112720-8 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

 
 

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine te se objavljuje u Službenim novinama Općine Vižinada-
Visinada, Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na službenim internet stranicama Općine Vižinada-Visinada. 

 

Klasa: 400-01/19-01/01 

Urbroj: 2167/05-02-19-1 

Vižinada-Visinada, 11.01.2019. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Marko Ferenac v.r. 

 


